平成２５年 ７月２４日

各  位

                           福島県建築設計協同組合

「公立大学法人福島県立医科大学 学生寮建設工事

公募型プロポーザル」について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度標記工事の係る「設計担当候補者」を選定するにあたり、公募型プロポー

ザルを実施することになりました。

 つきましては、下記により現地説明会を開催いたしますので参加希望される方は、平成

２５年 ７月３１日（水）午後２時（時間厳守）までに、下記申込書にてＦＡＸによりお

申し込みください。

 なお、「公募型プロポーザル実施概要」及び「参加資格要件」につきましては、別紙の

とおりですのでご確認をお願いいたします。

                                                                       敬 具

記

  □ 現地説明会開催日時   平成２５年 ８月 ８日（木）午後１時３０分～

  □ 現地説明会開催場所   杉妻会館 ４階 牡丹Ａ

                 住所：福島市杉妻町３－４５

                 電話：０２４－５２３－５１６１

                           平成２５年 ７月  日

公募型プロポーザル 現地説明会出席申込書

  福島県建築設計協同組合

    代表理事 白 井 武 男  宛

       公募型プロポーザル 現地説明会に出席いたします。

事 務 所 名 出 席 者 名

ＦＡＸ：０２４－５２２－０１７８